

RFC emisor: IDA860922817
Nombre emisor: INDUSTRIA DISENADORA DE AUTOPARTES SA DE CV
Folio: 1686313
RFC receptor: RUVL810825597
Nombre receptor: RUIZ VARGAS LUISA MARIA
Uso CFDI: Adquisición de mercancías

Folio fiscal: e7d93e6e-fdc8-46d2-8550-9e680f8642f3
No. de serie del CSD: 00001000000504486201
Serie: ZE
Código postal, fecha y hora de emisión: 44940 2022-11-25 10:54:02
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
25174803	65484T	5.00	H87	PIEZA	2161.01	10805.04				
Descripción	2" Towing Hitch Class III TIRON ARRSTRE TOY HILUX 16-22 / 65484T				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10805.04	Tasa	16.0000%	1728.81
25174803	65456T	3.00	H87	PIEZA	1686.65	5059.96				
Descripción	Tiron de arrastre TIRON ARR NP300 FRONTIER16-22 / 65456T				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5059.96	Tasa	16.0000%	809.59
25174803	65288	2.00	H87	PIEZA	1663.89	3327.79				
Descripción	HITCH TIRON 2" CLASE III TIRON ARRSTRE TOY TACOMA 16-21 / 65288				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3327.79	Tasa	16.0000%	532.45
25172603	55366PS	7.00	H87	PIEZA	3431.83	24022.78				
Descripción	RC2 BOTTOM MOUNT UNIVERSAL FIT BULL BAR / 55366PS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	24022.78	Tasa	16.0000%	3843.64
25172603	55312T	4.00	H87	PIEZA	2277.62	9110.48				
Descripción	RC2 CENTRAL MOUNT UNIVERSAL FIT BULL BAR / 55312T				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9110.48	Tasa	16.0000%	1457.68
25172600	104806	4.00	KT	KIT	2254.11	9016.45				
Descripción	1000 SERIES SIDE BAR UNIVERSAL SIDE STEP 80" / 104806				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9016.45	Tasa	16.0000%	1442.63
25172600	104800	4.00	KT	KIT	2254.11	9016.45				
Descripción	1000 SERIES SIDE BAR UNIVERSAL SIDE STEP 80" / 104800				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9016.45	Tasa	16.0000%	1442.63
25172603	391565	4.00	KT	KIT	1174.91	4699.62				
Descripción	BRACKET OVAL SIDE BAR 5" D21 P.U DOBLE CAB / 391565				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4699.62	Tasa	16.0000%	751.94
25172603	393845	5.00	KT	KIT	1174.91	5874.53				
Descripción	BRACKET OVAL SIDE BAR 5" HI LUX VIGO / 393845				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5874.53	Tasa	16.0000%	939.92
25172603	391235	4.00	KT	KIT	1174.91	4699.62				
Descripción	BRACKET OVAL SIDE BAR RAM PU1500/2500/3500 QUAD CAB / 391235				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4699.62	Tasa	16.0000%	751.94
25172603	6844995	5.00	KT	KIT	1236.75	6183.77				
Descripción	BRACKET OVAL SIDE BAR RAM 1500 CREW CAB / 6844995				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6183.77	Tasa	16.0000%	989.40
25172603	392045	6.00	KT	KIT	1174.91	7049.43				
Descripción	BRACKET OVAL SIDE BAR COLORADO / 392045				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7049.43	Tasa	16.0000%	1127.91
25172603	522775	3.00	KT	KIT	927.48	2782.43				
Descripción	DAKAR PRO - BRACKETS COLORADO LATINOAMERICA / 522775				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2782.43	Tasa	16.0000%	445.19
25172603	392295	6.00	KT	KIT	1174.91	7049.43				
Descripción	BRACKET OVAL SIDE BAR F-150 SUPERCAB / 392295				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7049.43	Tasa	16.0000%	1127.91
25172600	160603	1.00	H87	PIEZA	3466.58	3466.58		22 81 3846 200118 1		
Descripción	TAPA PARA BATEA DE LONA RAM Ram 700 2014 2020 / 160603				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3466.58	Tasa	16.0000%	554.65
25172600	160192	1.00	H87	PIEZA	3240.30	3240.30		22 81 3846 200147 4		

RFC emisor: IDA860922817

Folio fiscal:

e7d93e6e-fdc8-46d2-8550-9e680f8642f3

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	TAPA PARA BATEA DE LONA RENAULT / 160192				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3240.30	Tasa	16.0000%	518.45
01010101	65505	3.00	H87	PIEZA	1100.47	3301.40				
Descripción	RECEIVER HITCH AMAROK DOB CAB / 65505				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3301.40	Tasa	16.0000%	528.22
25172901	751020	4.00	KT	KIT	1694.67	6778.69		22 16 1764 200931 4		
Descripción	BARRA LUZ LED POWER 45W 20.5" FLOOD/SPOT / 751020				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6778.69	Tasa	16.0000%	1084.59
25174803	65537T	4.00	H87	PIEZA	2456.58	9826.31				
Descripción	2" Towing Hitch Class III TIRON ARRSTRE FRD RANGER 13-22 / 65537T				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9826.31	Tasa	16.0000%	1572.21
25172603	343891T	1.00	H87	PIEZA	13335.52	13335.52				
Descripción	ELEMENT FRT BUMPER W/ ACTUATOR TOYOTA TACOMA / 343891T				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13335.52	Tasa	16.0000%	2133.68
25174800	21635100	3.00	H87	PIEZA	7186.61	21559.82		22 81 3846 200252 7		
Descripción	Thule Force XT S Thule Force XT S / 21635100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	21559.82	Tasa	16.0000%	3449.57
25174808	5933256T	1.00	H87	PIEZA	6871.85	6871.85				
Descripción	LOW PROFILE CEROS ROOF RACK Nissan NP 300 / NP 300 Frontie / 5933256T				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6871.85	Tasa	16.0000%	1099.50
01010101	5936055T	1.00	H87	PIEZA	7007.95	7007.95				
Descripción	SRM600 SERIES TUBULAR RACK UNIVERSAL 55" / 5936055T				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7007.95	Tasa	16.0000%	1121.27

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 184,086.20
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 29,453.78
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido **Total** \$ 213,539.98
Condiciones de pago: NET 30 DAYS

Sello digital del CFDI:

NbTsVdXd7N3NvOrHialj8EtyPleGSfyb0bxf6RuhNWkERrUDnv3g5X7Rbj772xwV4kHbSjzjhsrU/egUdS5V8Tqwnthm+U90JM2Nw0NbKel8L7pTmduVkJg45PClUn/I7CJJ5N/x8lgD+pbGi1dli
 bgJCsZLPSg8NWsACvFId76ZUoLKu/TPFLodwn5eN+UBa7LiCdhdUzXWMUj/7ykg+BeLJHDYExHzEWiEVMV8hYRdITkcYZZKwLNjhVkpQWpm5f39TRaj7SSWyD65RSADWBboxAuJwab
 4TFzURFYi+L6jtxm7MBdEfbI9PEq8oi/cm113xmaAZOJyMW8nnXKGg==

Sello digital del SAT:

oSiq5i2urZq9BHxYsOZgitb8cZzoMUI3PRNhCqy+Eto2mvS/KeuvtlCXfennR86bJ0E/n2dHJ5NbZeAVo/b8hRa411N2CA1kiD3BVHniJjtwfJuxRTfroQVqoRXPqWqz+shWMX4I8KZh8VikunRb
 mKYQaqqdPK2CDgEAFmZ5iqy73EW4q120tbekYk2wrvtgmL/YhynYAuDUvH8GCG6ihow7f7tKrx3sN2gdwixnuXbSlcuwZKHtHBVjQHf7ujUiWk3LncVfvy/ZcJq066fWA6pKOj/87iNd/e0naO
 bmOmKsHzobkiTUMxNRLRR6SWw43dwY9BM5iuw1JR5bXQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|e7d93e6e-fdc8-46d2-8550-9e680f8642f3|2022-11-25T10:54:02||LSO1306189R5|NbTsVdXd7N3NvOrHialj8EtyPleGSfyb0bxf6RuhNWkERrUDnv3g5X
 7Rbj772xwV4kHbSjzjhsrU/egUdS5V8Tqwnthm+U90JM2Nw0NbKel8L7pTmduVkJg45PClUn/I7CJJ5N/x8lgD+pbGi1dliBgJCsZLPSg8NWsACvFId76ZUo
 LKu/TPFLodwn5eN+UBa7LiCdhdUzXWMUj/7ykg+BeLJHDYExHzEWiEVMV8hYRdITkcYZZKwLNjhVkpQWpm5f39TRaj7SSWyD65RSADWBboxAuJwab
 4TFzURFYi+L6jtxm7MBdEfbI9PEq8oi/cm113xmaAZOJyMW8nnXKGg==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2022-11-25 10:54:02

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663

